E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

INDICAÇÃO Nº          /2022

À: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E SEGURANÇA
PÚBLICA

A Vereadora, no uso de suas atribuições legais, submete a apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte proposição.

Indicação: Ao Sr. Antônio Ferrari Junior, Secretário Municipal de Transporte, Trânsito e
segurança Pública de Colatina, reiterando a indicação n° 957/2021 de 14 de maio de 2021
(em anexo), solicitando a construção de uma faixa elevada em frente à escola
SESI/SENAI.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz
necessária, para trazer mais segurança aos alunos ao fazer a travessia da rua até o ponto
de ônibus, lembrado que existe um fluxo grande de veículos transitando em alta
velocidade no trecho e recentemente inaugurou um novo empreendimento no local
(Mineirão Atacarejo), o que movimenta ainda mais o tráfego de veículos na localidade.

Salas das Sessões

Em, 15 de dezembro de 2022

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO
Vereadora

Obs: Tel. Para contato
(27) 99782-2875 – Daniela Freitas (Assessora)
(27) 99627-0260 – Maria Clara Pirola (Assessora)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Indicação 957/2021

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Foto de maio de 2021

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Foto de 15 de dezembro de 2022

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003000370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 15/12/2022 14:25

Checksum: B85257F7D6C982C4C39D47C78768000BA9C95A3143ABA35F4422405878AB013B